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   Kolmapäev, 11. aprill 2018
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EEKBKLi Avispea Vabakoguduse pastor EEREK PREISFREUND, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus – ÜLESTÕUSMISE ÕNNISTUSED; kl 10.45 GLS juhtimisminutid: Mida kunstnik AIN VARES oma töödega vaatajatele ütleb, uurib LEHARI KAUSTEL
   
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab INNA VÄLJA; 11.30 JÄRJEJUTT: Billy Grahami raamatut „Surmaga silmitsi ja elu pärast surma“ loeb RAGNE KEPLER
   
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: OTSUSTAV ON SÜDAME HOIAK (Mt 15:1-20). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            TEELISED: SIIN MA OLEN, ISSAND, KASUTA MIND! Oma Indoneesia kogemusi, mõtteid ja tähelepanekuid sealsest innukast misjonitööst jagab LAURA HERM. Küsib ja kuulab kolleeg KATRIN UUSPÕLD
    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: MTÜ Agape Eesti misjonitööst üliõpilastega räägivad HERMAN JÜRGENS ja HELARI HELLENURM. Saatejuht on INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            PUSLE: KRISTUST ESINDAV ELU. Teemat avavad FREDRIK OLIVER PIKKSAAR ja JOHANNES VERGI
    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.15 GLS juhtimisminutid;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke PAULUSE kirjast KOLOSLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            EER-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Billy Grahami raamatut „Surmaga silmitsi ja elu pärast surma“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            KÕNETUSED: KIRIKU HÄÄL. Kuivõrd kirikuinimeste arvamus Eesti ühiskonnas oodatud on ja kas see ulatub kirikust väljaspoole, arutlevad saates EELK peapiiskop URMAS VIILMA ja ajakirjanik INDREK TREUFELDT
    
                Kell 20            ELUPUU: ÄÄREPEALSED JUTUD. Õigeusu ülestõusmispühade nädalal kuuleme Eesti edelanurga õigeusu koguduste tegemistest, teejuhtideks preester AGATON PAALBERG Pärnumaal Kõpus ja koguduse juhatuse esimees TÕNIS JOARAND Häädemeestel. Saate autor on MARE PIHLAK
   
                Kell 21            UNEJUTTU loeb lastele ILMAR SIRKEL, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: JOOSEP TAMMO jutlus VEEL TÄNAGI KOGUB ISSAND OMA RAHVAST
   
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: Kuidas allakäigutrepist koos Jumalaga üles astuda, räägib EERIK VALMSEN, saatejuht on MAIRE LILLEORG
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 GLS juhtimisminutid; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl            OBJEKTIIV: TÄNAPÄEVASE KONSERVSTIIVSUSE KEERDKÄIGUD. MARKUS JÄRVI stuudiokülaline on majandusanlüütik HARDO PAJULA; jutuks konservatiivsuse lätted ja suhted klassikalise majandusliberalismi ning sotsialistliku mõttemaailmaga
    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: OLULINE ÜLE AEGADE ehk HILDEGARDI PÄRAND. Hiljutiilmunud Bingeni Hildegardi tekstide kogumikku sirvivad tuntud keskaja müstiku, teoloogi ja helilooja kirjade tõlkija ja raamatu koostaja RIINA RUUT ja lugeja MARE PIHLAK
    
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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